[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2021                                       пгт Селижарово                                         №324/1
	О внесении изменений и дополнений
в Порядок финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Селижаровского муниципального округа из местного бюджета и норм расходов средств на проведение указанных мероприятий

С целью упорядочения Порядка финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Селижаровского муниципального округа и норм расходов средств на проведение указанных мероприятий рационального использования бюджетных средств, утвержденного постановлением Администрации Селижаровского муниципального округа от 01.02.2021г. № 23, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Порядок финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Селижаровского муниципального округа и норм расходов средств на проведение указанных мероприятий следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 5 подпункт 5.1 дополнить следующими словами:
"г) поощрение денежными премиями по распоряжению Главы Селижаровского муниципального округа, руководителей организаций спортивной направленности, тренеров и спортсменов, команд-призеров по итогам прошедшего года, представляющих Селижаровский муниципальный округ на областных. всероссийских , международных соревнованиях и добившихся на них высоких результатов. а также команд-призеров Спартакиады по летнему физкультурно-оздоровительному многоборью  на Кубок Главы Селижаровского муниципального округа".
1.2.В пункт 7 слова "а) Постановления Главы Администрации Селижаровского муниципального округа об утверждении Положения о проведении физкультурно-оздоровительного, спортивно-массового или спортивного мероприятия на территории Селижаровского муниципального округа"
заменить словами:
"а) утвержденного руководителем отдела спорта, молодежи и туризма при условии согласования с заместителем Главы Администрации Селижаровского муниципального округа, курирующем деятельность отдела, Положения о проведении физкультурно-оздоровительного, спортивно-массового или спортивного мероприятия на территории Селижаровского муниципального округа".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Рябову С.В.
Глава Селижаровского муниципального округа                                 А.М.Куприянов